Coupe du Québec des maitres - Manche 4

Drummondville, 27-1-2024

Epreuve 104 25m Libre 18 ans et plus
2024-01-27 - 18:50 Liste résultats
Quebec Provincial Master Records 95 - 9959:59.99
Quebec Provincial Master Records 90 - 9459:59.99
Quebec Provincial Master Records 85 - 8959:59.99
Quebec Provincial Master Records 80 -84 14.90 SMITH, lan WYMN Cote St-Luc 2023-04-14
Quebec Provincial Master Records 75-79 14.23  SMITH, lan WYMN Montreal 2019-05-25
Quebec Provincial Master Records 70 - 74 15.26 BERGER, Christian BRO Montreal-Nord 2015-12-05
Quebec Provincial Master Records 65 - 69 12.79 SMITH, lan WYMN ?2?7? 2009-12-05
Quebec Provincial Master Records 60 - 64 12.80 LAROCHELLE, Claude MPC Montreal-Nord 2023-12-02
Quebec Provincial Master Records 55 - 59 12.66 FIGUEROA, Roberto CAMO Cote St-Luc 2023-04-14
Quebec Provincial Master Records 50 - 54 12.06 FIGUEROA, Roberto CAMO Montreal-Nord 2017-12-09
Quebec Provincial Master Records 45 -49 11.76 GODBOUT, Jean-Patrick R2P Montreal 2019-05-25
Quebec Provincial Master Records 40 - 44 11.28 MANFREDI, Frederick MACC Montreal-Nord 2023-12-02
Quebec Provincial Master Records 35-39 11.54 QUANE, David CSLA Montreal 2019-05-25
Quebec Provincial Master Records 30 - 34 11.34 BOURDAGES, Dominique NN Montreal-Nord 2013-12-07
Quebec Provincial Master Records 25-29 11.29 LIMA, Vitor YMCA Montreal 2010-12-04
Quebec Provincial Master Records 18 - 24 11.22 POITRAS, Simon CNMN Montreal 2007-12-08
Quebec Provincial Master Records 95 - 9959:59.99
Quebec Provincial Master Records 90 - 9459:59.99
Quebec Provincial Master Records 85 -89 21.71 WALDIE, Mae MPC Cote St-Luc 2023-04-14
Quebec Provincial Master Records 80 - 84 16.79  SEVIGNY, Madeleine CNMT Cote St-Luc 2023-04-14
Quebec Provincial Master Records 75-79 16.66 SEVIGNY, Madeleine CNMT Montreal 2019-05-25
Quebec Provincial Master Records 70 - 74 16.23 SEVIGNY, Madeleine CNMT Montreal-Nord 2017-12-09
Quebec Provincial Master Records 65 -69 16.09 MALCOLM, Ginny MPC Montreal-Nord 2023-12-02
Quebec Provincial Master Records 60 - 64 15.85 KOHLER-WINTER, Petra MPC Montreal-Nord 2023-12-02
Quebec Provincial Master Records 55 -59 14.40 VENNE, Chantal MPC Cote St-Luc 2023-04-14
Quebec Provincial Master Records 50 - 54 13.09 SEGUIN, Andrea CAMO Montreal 2019-05-25
Quebec Provincial Master Records 45 - 49 12.27 ROLLAND, Nadine LLOU Cote St-Luc 2023-04-14
Quebec Provincial Master Records 40 - 44 13.22 SEGUIN, Andrea CAMO Montreal-Nord 2011-12-03
Quebec Provincial Master Records 35-39 12.90 D'AMBOISE, Marie-Eve STL Montreal-Nord 2016-12-10
Quebec Provincial Master Records 30 - 34  13.53 CHARLAND, Katerine SAMAK  Montreal-Nord 2008-12-06
Quebec Provincial Master Records 25-29 11.39 RIORDAN, Hannah NN Montreal-Nord 2016-12-10
Quebec Provincial Master Records 18 - 24 13.35 RICHARD, Sarah-Eve SAMAK  Montreal 2019-05-25
Points: FINA 2023
Rang Age Temps Pts

18 - 24 ans, Dames

1. O'BOMSAWIN, Anais 20 Camo 1352 463

2. VILLENEUVE, Audrey 20 Care 1498 340
18 - 24 ans, Messieurs

1. JAVIER-DROUIN, Alexandre 24  Ddo 11.88 446

2. BAHOUT, James 22  Ddo 12.68 367
25 - 29 ans, Messieurs

1. FEYFANT, Jeremy 29 Nsh 11.33 514

2. GOIN, Emil 25 Ddo 11.65 473
30 - 34 ans, Messieurs

1. DALPE-TURCOTTE, Philippe 34  Mtl Nord Natation 1258 376
35 - 39 ans, Dames

1. RICARD, Josianne 39  Sher 1499 339

2. BOUTHILLIER, Annie 39 Ddo 15.89 285
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35 - 39 ans, Messieurs

1. THERIAULT, Gabriel
2. GUO, Gavin Chi Lai

40 - 44 ans, Dames

1. SCHULZ, Tara
2. COTTINEAU, Emilie

40 - 44 ans, Messieurs

BONEY, Raphaél
TRUBIANO, Anthony
TRUBIANO, Michael
PALOMERA, Mario
BROWN, Shawn
GAUCHER, Samuel

oukrwbhE

45 - 49 ans, Dames
1. DESCHAMPS, Stéphanie
2. TOURANGEAU, Annick
45 - 49 ans, Messieurs

1. CUSNIR, Vitalie

50 - 54 ans, Dames

1. NITURA, Alina

2. RENAUD, Amélie
50 - 54 ans, Messieurs

1. BOUDREAULT, davy
2. VILLENEUVE, Yan
3. DUCHESNE, Steeve

55 - 59 ans, Dames
1. SEGUIN, Andrea

Nouveau record provincial?

2. LOWENSTEYN, llka

3. SHIELDS, Liane

4. MESSIER, Nicole
55 - 59 ans, Messieurs

1. FIGUEROA, Roberto
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Club Natation Bois Francs
Camo

Cote Saint-Luc Aquatics
Club de Natation Memphrémagog

Nsh
Ddo
Ddo
Requins de Drummondville
Ddo
Les Dauphins de Rimouski

Club de Natation Mont-Tremblant
Mtl Nord Natation

Mtl Nord Natation

Pointe-Claire Masters
Cnsh

Club de Natation NATAQUI
Cmnq
Club de Natation Memphrémagog

Maitres A Contre Courant

Cote Saint-Luc Aquatics
Ddo
Cnsh

Maitres A Contre Courant

13.74
14.49

13.68
18.60

12.77
12.78
13.15
13.21
13.49
13.78

14.70
20.52

20.41

16.25
16.68

13.46
13.80
14.77

14.33

14.52
15.46
28.16

12.70

288
246

447
177

359
358
329
324
304
286

360
132

88

266
246

306
284
232

388

373
309
51

365
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60 - 64 ans, Dames

1. NEAULT, Chantal
DUCHESNEAU, Lucie
MONTY, Anne
LARAMEE, Marie-Thérése
MASSY, Sylvie

arwbn

60 - 64 ans, Messieurs

=

LANDRY, Daniel
BEAULIEU, Jean-Yves
LAROCHELLE, Claude
BLAQUIERE, Yves
HASEGAWA, Andrew
LEDUC, Raymond

ok wn

65 - 69 ans, Messieurs

1. LEDUC, Alexandre
2. BEAUDOIN, Paul
3. AZLAG, Ayad

80 - 84 ans, Dames

1. SEVIGNY, Madeleine
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63
63

63

67
65
65

81

Cnsh

Club de natation région de Qué
Cote Saint-Luc Aquatics

Ddo

Cnsh

Cnsh

Mtl Nord Natation

Pointe-Claire Masters

club aquatique de la pointe de II'lle
Pointe-Claire Masters

Camo

Camo
Sher
Mtl Nord Natation

Club de Natation Mont-Tremblant

17.30
18.45
18.61
20.10
2111

13.38
13.58
13.65
13.84
15.30
17.14

14.75
16.55
20.77

17.97

221
182
177
140
121

312
298
294
282
209
148

233
165
83

197
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